
CITTA'  DI  TORINO  

AVVISO DI RETTIFICA  

 PROCEDURA APERTA N. 71/2015 

MANUTENZIONE ORDINARIA ANNO 2015. CAMPI NOMADI E EM ERGENZA FREDDO. 

CUP C13G14000450004 - CIG 60097667C9 - C.P.V. 45453 000-7 

Bando pubblicato il 30/09/2015 all’Albo Pretorio de lla Città di Torino. 

IMPORTO TOTALE DELL'APPALTO: Euro 56.006,49. 

Con il presente avviso si comunica che il seguente capoverso a pag. 1 : 

“Lavorazioni di cui si compone l’intervento (artt. 108 e 109 comma 2    

D.P.R. n. 207/10  ed art. 37 comma 11 del D.Lgs n.1 63/06 e s.m.i.) 

eseguibili dalle imprese qualificate per le seguent i categorie ovvero  

scorporabili e subappaltabili nei limiti del 30%, a i fini della 

costituzione di A.T.I., di importo superiore al 15%  dell'appalto: 

Lavorazione: Impianti idrico-sanitario, cucine, lav anderie, Categoria 

OS3: Importo lavori: Euro 10.411,73”; 

è sostituito nel modo seguente:  

“Lavorazioni eseguibili dalle imprese qualificate, ex art. 108 comma 

3 del D.P.R. n.207/10 e smi, art. 12 comma 2 lett. b, della legge 23 

maggio 2014, n. 80) per le seguenti categorie, ovvero subappaltabili 

o scorporabili ai fini della costituzione di A.T.I. , di importo 

superiore al 15% del totale dell’appalto: 

Lavorazione: Impianti idrico-sanitario, cucine, lav anderie, Categoria 

OS3: Importo lavori: Euro 10.411,73.” 

Le lavorazioni della Categoria OS3 sono equivalenti  con le lavorazioni 

della Categoria OG11. 

 



Rimangono inalterate tutte le altre prescrizioni de l bando di gara.  

Torino, 12/10/2015 

  IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO APPALTI ED ECONOMATO 

                        f.to in originale Dott.ssa Monica SCIAJNO 

 

 

PN/sa 

 


